

Skærmet afdeling på Sømarmen søger en SSH med hjertet på rette sted!

Brænder du for at bidrage til at borgerne på Sømarmen skærmet har et aktivt og indholdsrigt hverdagsliv ud fra den enkeltes forudsætninger, så læs videre.

Er du fagligt engageret, ser du helhedspleje hos borgerne på plejecenter, som en god kvalitet? Så er jobbet som Social- og sundhedshjælper på plejecenter Sømarmen lige noget for dig.

Stillingen er fortrinsvis dagvagt, med arbejde hver 2. weekend i lige uger. Tiltrædelse pr. 1. maj eller efter aftale.

Sømarmen er et plejecenter beliggende centralt i Nykøbing F., med kapacitet til 50 beboere, herunder en skærmet afdeling med plads til 15 borgere, hvoraf de 2 er midlertidige døgnopholdspladser.

Vi sætter en ære i at levere en høj faglighed krydret med nærvær og omsorg for borgerne. Du vil opleve et godt arbejdsmiljø og et stærkt tværfagligt samarbejde.

Personlige kompetencer, vi forventer at du:

Har lyst og interesse i at arbejde med ældre, som har udfordringer som fx. psykisk syg og demens.

Har gode samarbejdsevner og at du er god til at organisere.

Har godt humør.

Vil være med til at gøre en allerede god arbejdsplads bedre.

Faglige kompetencer, vi forventer at du:

Er uddannet Social- og sundhedshjælper.

Har erfaring fra hjemmeplejen/plejecenter.

Har viden inden for dokumentation i Nexus.

Vi tilbyder:

En god introduktion.

En god arbejdsplads i udvikling med fokus på faglighed.

Dygtige og hjælpsomme kollegaer.

Fokus på det gode arbejdsmiljø.

Vi holder tavlemøder og sætter fokus på komplekse arbejdsopgaver.

Løn og ansættelse: 37 timer ugentlig efter gældende overenskomst.

Ønsker du flere oplysninger kan plejeboligleder Mette Damgaard kontaktes på 25 18 09 52 eller stedfortræder for plejeboligleder Tine Kjørvel-Rasmussen på 25 18 09 89.

Ansøgningsfrist: Søndag den 23. marts 2025.

Ansøgningsamtaler: Tirsdag den 25. marts 2025.

Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på "send ansøgning" og vedhæft din ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.